ПРОЕКТ

	Администрация Грушевского сельского поселения

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	2022

	№

	ст. Грушевская.

	О признании утратившим силу постановления Администрации Грушевского сельского поселения от 23.11.2021 № 313 «Об утверждении Правил содержания, выпаса и прогона сельскохозяйственных животных и птицы на территории Грушевского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», протестом прокурора Аксайского района от 25.05.2022г. № 07-61-2021 на постановление администрации Грушевского сельского поселения от 23.11.2021 №313 «Об утверждении Правил содержания, выпаса и прогона сельскохозяйственных животных и птицы на территории Грушевского сельского поселения».-

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Грушевского сельского поселения от 23.11.2021 № 313 «Об утверждении Правил содержания, выпаса и прогона сельскохозяйственных животных и птицы на территории Грушевского сельского поселения».

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальном печатном органе Грушевского сельского поселения – информационном бюллетене Грушевского сельского поселения «Ведомости Грушевского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Грушевского сельского поселения в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава Администрации

Грушевского сельского поселения

	Н.Л. Онищенко

Постановление вносит:
Ведущий специалист Администрации

Цветова Н.Н.